〒180-0003 東京都武蔵野市吉祥寺南町2-10-14
TEL.0422-46-6868  FAX.0422-41-2355

お  客  様  各  位

年末年始の営業について下記の通りお知らせ申し上げます。

営  業  時  間

但し、受付・引渡し日時は下記をご参照ください。

年末  Ｈ30年 12月28日(金) 12:00迄
年始  Ｈ31年  1月7日(月)   9:30より

受付終了

12月27日
17:00

12月28日
11:00

12月28日
12:00

31年1月7日
9:30

より受付開始

31年1月7日
9:30

より受付開始

12月28日
12:00

インクジェット
カラー出力
等

コピー
ラミネート
印刷（受付のみ）

引渡・業務終了 業務開始

その他

グランプラト

出力業務